
 

Uchwała Nr XXXVIII/384/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 27 listopada 2012 r. 

 
 
w sprawie: zmian do wieloletniej prognozy finansowej Miasta Nowego Sącza. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 231 ust. 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)  
- na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 część A wieloletniej prognozy finansowej Miasta 
Nowego Sącza poprzez wprowadzenie zmian w przedsięwzięciach, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 część B wieloletniej prognozy finansowej Miasta 
Nowego Sącza poprzez wprowadzenie zmian w przedsięwzięciach, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Tekst jednolity wieloletniej prognozy finansowej Miasta Nowego Sącza, stanowi 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

     
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta
Nr XXXVIII/384/2012
z dnia 27 listopada 2012 r.

Zmiany w Zał ączniku Nr 2 cz ęść A wieloletniej prognozy finansowej Miasta Nowego S ącza

2012 2013 2014 2015

II

53

Usługi związane z holowaniem 
pojazdów oraz prowadzeniem 
parkingu strzeżonego dla pojazdów 
usuniętych

UM 2012-2013 33 000 28 000 5 000

III

9 SUPer Urząd II SUP 2013-2015 358 864 0 147 766 135 484 75 614

IV

9

Przebudowa ul. Biegonickiej odc. 
581 m od skrzyżowania z ul. 
Węgierską wraz z kanałem 
opadowym

MZD 2012-2013 2 870 350 0 2 870 350

10

Realizacja porozumienia z Gminą 
Chełmiec w sprawie projektowania 
i budowy cmentarza komunalnego 
w miejscowości Rdziostów (Etap I)

UM 2013-2015 3 000 000 0 1 000 000 1 000 000 1 000 000

V

1

Wykorzystanie technologii 
informacyjnych i komunikacyjnych 
ICT dla rozwoju ekonomicznego 
oraz poprawy jakości życia 
mieszkańców subregionu Nowy 
Sącz

UM 2007-2013 1 290 212 0 1 290 212

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Lp. Nazwa i cel przedsi ęwzięcia

Jednostka 
organizacyjna 

odpowiedzialna za 
realizacj ę lub 
koordynuj ąca 
wykonywanie 

przedsi ęwzięcia

Okres 
realizacji

Limity wydatków

Przedsi ęwzięcia finansowane z udziałem środków z UE i zagranicznych (wydatki bie żące)

Przedsi ęwzięcia finansowane z udziałem środków z UE i zagranicznych (wydatki maj ątkowe)

Przedsi ęwzięcia, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (w ydatki maj ątkowe)

Przedsi ęwzięcia, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (w ydatki bie żące)

Limit 
zobowi ązań



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

2
do

 U
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

M
ia

st
a

N
r 

X
X

X
V

III
/3

84
/2

01
2

z 
dn

ia
 2

7 
lis

to
pa

da
 2

01
2 

r.

Z
m

ia
ny

 w
 Z

ał
ą
cz

ni
ku

 N
r 

2 
cz
ę
ś
ć
 B

 w
ie

lo
le

tn
ie

j p
ro

gn
oz

y 
fin

an
so

w
ej

 M
ia

st
a 

N
ow

eg
o 

S
ą
cz

a

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

I 75
D

zi
er
ż
aw

a,
 n

aj
em

, c
zy

ns
ze

, 
m

ed
ia

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

16
2 

00
0

0
18

 0
00

18
 0

00
18

 0
00

18
 0

00
18

 0
00

18
 0

00
18

 0
00

18
 0

00
18

 0
00

76
D

zi
er
ża

w
a,

 n
aj

em
, c

zy
ns

ze
, 

m
ed

ia
U

M
20

13
-2

01
5

42
 0

00
0

14
 0

00
14

 0
00

14
 0

00

77
Z

ak
up

 i 
do

st
aw

a 
w

od
y

U
M

20
13

-2
01

4
44

 0
00

0
22

 0
00

22
 0

00

78
D

os
ta

w
a 

pa
liw

a
U

M
20

13
-2

01
5

35
0 

00
0

0
11

5 
00

0
11

5 
00

0
12

0 
00

0

79
C

en
tr

al
ny

 s
ys

te
m

 z
ar

zą
dz

an
ia

 
dr

uk
ie

m
U

M
20

13
-2

01
6

84
0 

00
0

0
21

0 
00

0
21

0 
00

0
21

0 
00

0
21

0 
00

0

80
Z

ak
up

 u
sł

ug
 in

te
rn

et
ow

yc
h 

i 
te

le
fo

ni
cz

ny
ch

N
IP

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Z
S

Z
P

-G
N

r1
20

13
-2

01
4

8 
88

0
0

5 
64

0
3 

24
0

81
B

H
P

S
Z

P
N

r9
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
G

N
r6

ni
eo

kr
eś

lo
ny

29
 4

84
0

3 
27

6
3 

27
6

3 
27

6
3 

27
6

3 
27

6
3 

27
6

3 
27

6
3 

27
6

3 
27

6

P
rz

ew
od

ni
cz
ą
cy

 R
ad

y 
M

ia
st

a

(-
) 

Je
rz

y 
W

itu
sz

yń
sk

i

U
m

ow
y,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

26
, u

st
. 4

 p
kt

 2
 u

fp
 

(z
ap

ew
ni

en
ie

 c
i
ą
gł

o
ś
ci

 d
zi

ał
an

ia
 je

dn
os

tk
i)

Lp
.

N
az

w
a 

i c
el

 p
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję
 lu

b 
ko

or
dy

nu
j
ą
ca

 
w

yk
on

yw
an

ie
 

pr
ze

ds
ię

w
zi
ę
ci

a

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

3
do

 U
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

M
ia

st
a

N
r 

X
X

X
V

III
/3

84
/2

01
2

z 
dn

ia
 2

7 
lis

to
pa

da
 2

01
2 

r.

W
ie

lo
le

tn
ia

 P
ro

gn
oz

a 
F

in
an

so
w

a 
M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S

ą
cz

a

lp
.

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

I
38

7 
68

7 
13

1
38

8 
19

9 
76

7
39

6 
49

8 
08

6
41

0 
21

5 
51

9
42

4 
41

0 
66

2
43

9 
10

0 
19

9
43

9 
10

0 
20

0
43

9 
10

0 
20

0
43

9 
10

0 
20

0
43

9 
10

0 
20

0
a

bi
eż
ą
ce

36
8 

03
5 

41
2

37
5 

40
3 

72
9

38
8 

49
8 

08
6

40
2 

09
5 

51
9

41
6 

16
8 

86
2

43
0 

73
4 

77
2

43
0 

73
4 

77
3

43
0 

73
4 

77
3

43
0 

73
4 

77
3

43
0 

73
4 

77
3

b
m

aj
ą
tk

ow
e

19
 6

51
 7

19
12

 7
96

 0
38

8 
00

0 
00

0
8 

12
0 

00
0

8 
24

1 
80

0
8 

36
5 

42
7

8 
36

5 
42

7
8 

36
5 

42
7

8 
36

5 
42

7
8 

36
5 

42
7

w
 ty

m
sp

rz
ed

aż
 m

aj
ą
tk

u
13

 5
50

 4
00

6 
95

0 
00

0
5 

00
0 

00
0

5 
07

5 
00

0
5 

15
1 

12
5

5 
22

8 
39

2
5 

22
8 

39
2

5 
22

8 
39

2
5 

22
8 

39
2

5 
22

8 
39

2
II

39
7 

41
3 

40
8

37
6 

89
6 

41
5

37
9 

88
2 

72
6

39
2 

83
4 

20
3

40
4 

79
7 

35
9

42
6 

48
6 

89
2

43
2 

51
0 

22
0

43
9 

10
0 

20
0

43
9 

10
0 

20
0

43
9 

10
0 

20
0

a
bi

eż
ą
ce

37
2 

53
7 

18
7

36
2 

74
5 

73
5

36
2 

71
0 

60
0

37
3 

59
1 

91
8

38
4 

79
9 

67
6

39
6 

34
3 

66
6

39
6 

34
3 

66
6

39
6 

34
3 

66
6

39
6 

34
3 

66
6

39
6 

34
3 

66
6

ob
sł

ug
a 

dł
ug

u
4 

80
0 

00
0

5 
26

0 
00

0
4 

26
0 

00
0

3 
17

0 
00

0
2 

00
0 

00
0

93
0 

00
0

27
0 

00
0

0
0

0
gw

ar
an

cj
e 

i p
or
ę
cz

en
ia

 
58

3 
98

6
59

2 
27

0
30

5 
99

3
86

 6
07

91
 6

52
96

 9
91

10
2 

64
2

49
 8

59
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
19

9 
00

9 
49

1
19

3 
57

9 
78

6
19

3 
57

9 
78

6
19

9 
38

7 
18

0
20

5 
36

8 
79

5
21

1 
52

9 
85

9
21

1 
52

9 
85

9
21

1 
52

9 
85

9
21

1 
52

9 
85

9
21

1 
52

9 
85

9
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 fu

nk
cj

on
ow

an
ie

m
 o

rg
an

ów
 

j.s
.t.

23
 1

84
 6

63
23

 2
94

 1
63

23
 2

94
 1

63
23

 9
92

 9
88

24
 7

12
 7

78
25

 4
54

 1
61

25
 4

54
 1

61
25

 4
54

 1
61

25
 4

54
 1

61
25

 4
54

 1
61

P
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a 
55

 0
99

 4
88

51
 1

92
 3

99
35

 8
29

 2
19

28
 3

94
 4

60
22

 7
53

 7
78

22
 5

71
 2

17
22

 8
76

 1
23

23
 2

59
 4

40
23

 5
58

 9
18

12
 3

92
 4

18

b
m

aj
ą
tk

ow
e

24
 8

76
 2

21
14

 1
50

 6
80

17
 1

72
 1

26
19

 2
42

 2
85

19
 9

97
 6

83
30

 1
43

 2
26

36
 1

66
 5

54
42

 7
56

 5
34

42
 7

56
 5

34
42

 7
56

 5
34

w tym

P
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a 
8 

36
4 

17
4

12
 4

44
 9

86
9 

21
2 

00
0

12
 9

78
 0

00
11

 8
51

 0
00

1 
72

3 
00

0
1 

59
2 

00
0

1 
45

9 
00

0
1 

32
2 

00
0

1 
17

8 
00

0

III
30

 5
49

 5
97

10
 0

00
 0

00
0

0
0

0
0

0
0

0
a

za
ci
ą
ga

ny
 d

łu
g

22
 0

00
 0

00
10

 0
00

 0
00

0
0

0
0

0
0

0
0

po
ż
yc

zk
i

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

kr
ed

yt
y

22
 0

00
 0

00
10

 0
00

 0
00

0
0

0
0

0
0

0
0

em
is

ja
 o

bl
ig

ac
ji

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

b
w

ol
ne

 ś
ro

dk
i

8 
54

9 
59

7
c

na
dw

yż
ka

 b
ud
ż
et

ow
a 

z 
la

t p
op

rz
ed

ni
ch

d
sp

ła
ta

 u
dz

ie
lo

ny
ch

 p
oż

yc
ze

k
IV

20
 8

23
 3

20
21

 3
03

 3
52

16
 6

15
 3

60
17

 3
81

 3
16

19
 6

13
 3

04
12

 6
13

 3
08

6 
58

9 
98

0
0

0
0

a
sp

ła
ta

 d
łu

gu
20

 8
23

 3
20

21
 3

03
 3

52
16

 6
15

 3
60

17
 3

81
 3

16
19

 6
13

 3
04

12
 6

13
 3

08
6 

58
9 

98
0

0
0

0
po
ż
yc

zk
i

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

kr
ed

yt
y

20
 8

23
 3

20
21

 3
03

 3
52

16
 6

15
 3

60
17

 3
81

 3
16

19
 6

13
 3

04
12

 6
13

 3
08

6 
58

9 
98

0
0

0
0

w
yk

up
 o

bl
ig

ac
ji

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

b
po
ż
yc

zk
i d

o 
ud

zi
el

en
ia

V
-9

 7
26

 2
77

11
 3

03
 3

52
16

 6
15

 3
60

17
 3

81
 3

16
19

 6
13

 3
04

12
 6

13
 3

08
6 

58
9 

98
0

0
0

0
V

a
9 

72
6 

27
7

0
0

0
0

0
0

0
0

0
po
ż
yc

zk
i

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

kr
ed

yt
y

1 
17

6 
68

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

em
is

ja
 o

bl
ig

ac
ji

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

w
ol

ne
 ś

ro
dk

i
8 

54
9 

59
7

0
0

0
0

0
0

0
0

0
na

dw
yż

ka
 b

ud
ż
et

ow
a 

z 
la

t p
op

rz
ed

ni
ch

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

sp
ła

ta
 u

dz
ie

lo
ny

ch
 p

oż
yc

ze
k

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

V
b

0
11

 3
03

 3
52

16
 6

15
 3

60
17

 3
81

 3
16

19
 6

13
 3

04
12

 6
13

 3
08

6 
58

9 
98

0
0

0
0

sp
ła

ta
 z

ac
ią

gn
ię

tę
go

 d
łu

gu
0

11
 3

03
 3

52
16

 6
15

 3
60

17
 3

81
 3

16
19

 6
13

 3
04

12
 6

13
 3

08
6 

58
9 

98
0

0
0

0
ud

zi
el

en
ie

 p
oż

yc
ze

k
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
V

c
20

 8
23

 3
20

21
 3

03
 3

52
16

 6
15

 3
60

17
 3

81
 3

16
19

 6
13

 3
04

12
 6

13
 3

08
6 

58
9 

98
0

0
0

0
po
ż
yc

zk
i

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

kr
ed

yt
y

20
 8

23
 3

20
10

 0
00

 0
00

0
0

0
0

0
0

0
0

em
is

ja
 o

bl
ig

ac
ji

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

w
ol

ne
 ś

ro
dk

i
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
na

dw
yż

ka
 b

ud
ż
et

ow
a 

z 
la

t p
op

rz
ed

ni
ch

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

sp
ła

ta
 u

dz
ie

lo
ny

ch
 p

oż
yc

ze
k

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

na
dw

yż
ka

 b
ud
ż
et

ow
a

0
11

 3
03

 3
52

16
 6

15
 3

60
17

 3
81

 3
16

19
 6

13
 3

04
12

 6
13

 3
08

6 
58

9 
98

0
0

0
0

V
I

84
 1

16
 6

20
72

 8
13

 2
68

56
 1

97
 9

08
38

 8
16

 5
92

19
 2

03
 2

88
6 

58
9 

98
0

0
0

0
0

R
oz

ch
od

y

w tym

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

D
oc

ho
dy

W
yd

at
ki

w tym

P
rz

yc
ho

dy

w tym

W
yn

ik
 b

ud
ż
et

u 
(+

 n
ad

w
y
ż
ka

; -
 d

ef
ic

yt
)

P
rz

ez
na

cz
en

ie
 n

ad
w

y
ż
ki

F
in

an
so

w
an

ie
 d

ef
ic

yt
u

S
po

só
b 

sf
in

an
so

w
an

ia
 s

pł
at

y 
dł

ug
u 

- 
ro

zc
ho

dó
w

D
łu

g 
/ P

ro
gn

oz
a 

kw
ot

y 
dł

ug
u 

S
tr

on
a 

1



lp
.

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

D
oc

ho
dy

V
Ia

0
0

x
x

x
x

x
x

x
x

V
II

6,
76

%
7,

00
%

x
x

x
x

x
x

x
x

V
III

21
,7

0%
18

,7
6%

x
x

x
x

x
x

x
x

IX
.

0,
05

78
0,

04
62

0,
05

35
0,

05
05

0,
07

00
0,

08
19

0,
08

60
0,

08
88

0,
09

02
0,

09
02

X
0,

06
76

0,
07

00
0,

05
34

0,
05

03
0,

05
11

0,
03

11
0,

01
59

0,
00

01
0,

00
00

0,
00

00

X
I

-0
,0

09
8

-0
,0

23
8

0,
00

01
0,

00
02

0,
01

89
0,

05
08

0,
07

02
0,

08
87

0,
09

02
0,

09
02

X
II

N
IE

N
IE

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

X
III

0,
02

33
0,

05
05

0,
07

76
0,

08
19

0,
08

60
0,

09
02

0,
09

02
0,

09
02

0,
09

02
0,

09
02

X
IV

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

X
V

4 
04

7 
82

2
12

 6
57

 9
94

25
 7

87
 4

86
28

 5
03

 6
01

31
 3

69
 1

87
34

 3
91

 1
07

34
 3

91
 1

07
34

 3
91

 1
07

34
 3

91
 1

07
34

 3
91

 1
07

X
V

I
0

0
0

x
x

x
x

x
x

x

X
V

II
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

X
V

III
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

X
IX X
X

x
x

P
rz

ew
od

ni
cz
ą
cy

 R
ad

y 
M

ia
st

a

(-
) 

Je
rz

y 
W

itu
sz

yń
sk

i

Li
m

it 
ob

ci
ą
ż
eń

 b
ud
ż
et

u 
sp

ła
t
ą
 d

łu
gu

, k
os

zt
am

i j
eg

o 
ob

sł
ug

i o
ra

z 
po

r
ę
cz

en
ia

m
i i

 g
w

ar
an

cj
am

i -
 z

go
dn

ie
 z

 
ar

t. 
24

3 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 2

7 
si

er
pn

ia
 2

00
9r

 o
 

fin
an

sa
ch

 p
ub

lic
zn

yc
h 

- 
ś
re

dn
ia

 z
 tr

ze
ch

 p
op

rz
ed

ni
ch

 
la

tR
el

ac
ja

 z
 a

rt
. 1

69
 u

st
aw

y 
o 

fin
an

sa
ch

 p
ub

lic
zn

yc
h 

z 
dn

ia
 3

0 
cz

er
w

ca
 2

00
5r

 (
m

ax
 1

5%
) 

P
rz

yp
ad

aj
ą
ce

 n
a 

je
dn

os
tk
ę
 k

w
ot

y 
zo

bo
w

i
ą
za
ń

 
zw

ią
zk

ów
 j.

s.
t. 

D
łu

g 
na

 k
on

ie
c 

ro
ku

 z
w

i
ą
za

ny
 z

 U
E

G
w

ar
an

cj
e 

i p
or
ę
cz

en
ia

 z
w

ią
za

ne
 z

 U
E

 -
 s

am
. o

s.
 

pr
aw

ne

R
el

ac
ja

 o
 k

to
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
43

  u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 2

7 
si

er
pn

ia
 2

00
9r

 o
 fi

na
ns

ac
h 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

(w
ie

rs
z 

IX
 

m
in

us
 w

ie
rs

z 
X

) 
- 

od
 r

ok
u 

20
14

 n
ie

 m
o

ż
e 

by
ć
 z

e 
zn

ak
ie

m
 "

m
in

us
" 

O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 z

w
i
ą
za

na
 z

 U
E

S
pł

at
a 

dł
ug

u 
zw

i
ą
za

na
 z

 U
E

R
ów

no
w

ag
a 

bu
d
ż
et

ow
a 

D
+ 

P
 -

 W
 -

 R
 =

 0

R
ó
ż
ni

ca
 d

oc
ho

dy
 b

ie
ż
ą
ce

 +
 n

ad
w

y
ż
ka

 z
 la

t u
bi

eg
ły

ch
+ 

w
ol

ne
 ś

ro
dk

i -
 w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 (
ar

t. 
24

2 
us

t. 
1 

uf
p)

 -
 o

d 
ro

ku
 2

01
1 

ni
e 

m
o
ż
e 

by
ć
 z

e 
zn

ak
ie

m
 "

m
in

us
"

(D
oc

ho
dy

 b
ie
ż
ą
ce

 +
 s

pr
ze

da
ż
 m

aj
ą
tk

u 
- 

w
yd

at
ki

 
bi

e
ż
ą
ce

) 
/ d

oc
ho

dy
 o

gó
łe

m
: (

D
b+

S
m

-W
b)

/D
 -

 d
la

 
da

ne
go

 r
ok

u

S
pe

łn
ia

ni
e 

 (
Ta

k)
 lu

b 
ni

es
pe

ln
ia

ni
e 

(N
ie

) 
re

la
cj

i 
w

ar
un

ku
 z

 a
rt

. 2
43

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 2

7 
si

er
pn

ia
 2

00
9r

 o
 

fin
an

sa
ch

 p
ub

lic
zn

yc
h

R
el

ac
ja

 z
 a

rt
. 1

70
 u

st
aw

y 
o 

fin
an

sa
ch

 p
ub

lic
zn

yc
h 

z 
dn

ia
 3

0 
cz

er
w

ca
 2

00
5r

 (
m

ax
 6

0%
) 

F
ak

ty
cz

ne
 o

bc
i
ą
ż
en

ia
 b

ud
ze

tu
 s

pł
at

am
i z

go
dn

ie
 z

 
w

zo
re

m
 z

 a
rt

. 2
43

 u
fp

: (
R

 +
 O

) 
/ D

W
 ty

m
 d

łu
g 

w
yn

ik
aj

ą
cy

 z
 u

m
ów

 (
od

ro
cz

on
e 

te
rm

in
y 

pł
at

no
ś
ci

)

S
tr

on
a 

2



C
zę
ść

 A

N
ak

ła
dy

 
po

ni
es

io
ne

 w
 

la
ta

ch
 

po
pr

ze
dn

ic
h

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

I 1
Z

ap
ew

ni
en

ie
 c

i
ą

gł
o
ś

ci
 d

zi
ał

an
ia

 je
dn

os
tk

i: 
Ja

k 
w

 c
zę
śc

i B
 

za
łą

cz
ni

ka
X

2 
64

6 
05

0
12

0 
53

7 
93

0
X

13
 5

94
 2

90
13

 1
19

 0
13

12
 4

49
 2

98
12

 2
35

 6
21

11
 6

67
 1

18
11

 4
69

 1
18

11
 4

82
 1

18
11

 4
94

 1
18

11
 5

07
 1

18
11

 5
20

 1
18

II 1
D

of
in

an
so

w
an

ie
 u

sł
ug

 tr
an

sp
or

tu
 p

ub
lic

zn
eg

o 
re

al
iz

ow
an

eg
o 

pr
ze

z 
M

P
K

U
M

20
10

-2
02

0
10

5 
86

6 
96

0
16

 0
66

 9
60

8 
80

0 
00

0
9 

10
0 

00
0

9 
40

0 
00

0
9 

65
0 

00
0

10
 0

00
 0

00
10

 2
50

 0
00

10
 5

00
 0

00
10

 9
00

 0
00

11
 2

00
 0

00

2
D

op
ła

ta
 d

o 
ka

pi
ta

łu
 S

pó
łk

i M
P

K
 S

p.
 z

 o
.o

.
U

M
20

10
-2

01
3

5 
60

0 
00

0
3 

50
0 

00
0

1 
60

0 
00

0
50

0 
00

0

3
D

op
ła

ta
 d

o 
ka

pi
ta

łu
 S

pó
łk

i N
O

V
A

 S
p.

 z
 o

.o
.

U
M

20
12

-2
01

5
40

 0
00

0
10

 0
00

10
 0

00
10

 0
00

10
 0

00

4
W

yk
on

an
ie

 i 
do

st
aw

a 
dr

uk
ów

 k
om

un
ik

ac
yj

ny
ch

 d
la

 
po

tr
ze

b 
W

K
T

U
M

20
11

-2
01

3
2 

31
2 

39
4

63
2 

39
4

80
0 

00
0

88
0 

00
0

5
U

tr
zy

m
an

ie
 c

zy
st

oś
ci

 i 
po

rz
ą

dk
u 

na
 te

re
ni

e 
M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a

U
M

20
10

-2
01

2
3 

59
6 

60
2

2 
38

1 
63

7
1 

21
4 

96
5

6
U

tr
zy

m
an

ie
 z

ie
le

ni
 n

a 
te

re
ni

e 
M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a

U
M

20
10

-2
01

2
5 

09
9 

29
6

3 
39

9 
52

8
1 

69
9 

76
8

7
U

tr
zy

m
an

ie
 C

en
tr

um
 In

fo
rm

ac
ji 

T
ur

ys
ty

cz
ne

j -
 M

S
IT

 w
 

N
ow

ym
 S
ą

cz
u

U
M

20
10

-2
01

2
37

7 
80

0
26

8 
80

0
10

9 
00

0

8
U

tr
zy

m
an

ie
 C

en
tr

um
 In

fo
rm

ac
ji 

T
ur

ys
ty

cz
ne

j -
 M

S
IT

 w
 

N
ow

ym
 S
ą

cz
u

U
M

20
13

-2
01

5
45

0 
00

0
45

0 
00

0
0

0
15

0 
00

0
15

0 
00

0
15

0 
00

0

9
P

rz
yj
ę

ci
e 

w
 u
ży

tk
ow

ni
e 

za
 o

pł
at
ą

 r
oc

zn
ą

 g
ru

nt
u 

po
kr

yt
eg

o 
w

od
ą

U
M

20
08

-2
01

7
3 

44
1

1 
37

1
34

5
34

5
34

5
34

5
34

5
34

5

10
P

rz
yj
ę

ci
e 

w
 u
ży

tk
ow

ni
e 

za
 o

pł
at
ą

 r
oc

zn
ą

 g
ru

nt
u 

po
kr

yt
eg

o 
w

od
ą

U
M

20
09

-2
01

9
1 

78
9

48
5

16
3

16
3

16
3

16
3

16
3

16
3

16
3

16
3

11
O
św

ie
tle

ni
e 

M
ia

st
a 

N
ow

eg
o 

S
ą

cz
a 

- 
do

st
aw

a 
en

er
gi

i
U

M
20

11
-2

01
4

11
 5

80
 0

00
0

3 
78

0 
00

0
3 

90
0 

00
0

3 
90

0 
00

0

12
K

on
se

rw
ac

ja
 o
św

ie
tle

ni
a 

m
ie

js
ki

eg
o

U
M

20
11

-2
01

4
1 

65
0 

00
0

0
55

0 
00

0
55

0 
00

0
55

0 
00

0

13
O
św

ie
tle

ni
e 

dr
óg

 M
ia

st
a 

N
ow

eg
o 

S
ą

cz
a

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

1 
80

0 
00

0
0

16
0 

00
0

16
0 

00
0

17
0 

00
0

17
0 

00
0

18
0 

00
0

18
0 

00
0

19
0 

00
0

19
0 

00
0

20
0 

00
0

20
0 

00
0

14
P

ob
ór

 o
pł

at
y 

ta
rg

ow
ej

U
M

20
10

-2
01

2
15

2 
13

9
93

 1
39

59
 0

00

15
Z

ar
zą

dz
an

ie
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i

U
M

20
10

-2
01

2
1 

50
4 

00
0

99
5 

00
0

50
9 

00
0

16
Z

ar
zą

dz
an

ie
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i (

os
ob

y 
fiz

yc
zn

e)
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
27

4 
00

0
14

 0
00

26
 0

00
26

 0
00

26
 0

00
26

 0
00

26
 0

00
26

 0
00

26
 0

00
26

 0
00

26
 0

00
26

 0
00

17
Z

im
ow

e 
ut

rz
ym

an
ie

 d
ró

g 
gm

in
ny

ch
 (

os
ie

dl
ow

yc
h)

 n
a 

te
re

ni
e 

M
ia

st
a 

N
ow

eg
o 

S
ą

cz
a

U
M

20
11

-2
01

2
33

0 
00

0
0

33
0 

00
0

18
A

dm
in

is
tr

ow
an

ie
 c

m
en

ta
rz

am
i k

om
un

al
ny

m
i n

a 
te

re
ni

e 
M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a

U
M

20
12

-2
01

4
99

0 
00

0
0

33
0 

00
0

33
0 

00
0

33
0 

00
0

19
B

ie
ża

ce
 u

tr
zy

m
an

ie
 k

an
al

iz
ac

ji 
de

sz
cz

ow
ej

 n
a 

te
re

ni
e 

M
ia

st
a 

N
ow

eg
o 

S
ą

cz
a

U
M

20
12

-2
01

4
60

0 
00

0
60

0 
00

0
0

20
0 

00
0

20
0 

00
0

20
0 

00
0

20
P

rz
yj

m
ow

an
ie

 d
o 

sc
hr

on
is

ka
 b

ez
do

m
ny

ch
 z

w
ie

rz
ą

t
U

M
20

11
-2

01
2

15
0 

00
0

15
0 

00
0

0
15

0 
00

0

21
U

m
ow

a 
na

jm
u 

lo
ka

li 
m

ie
sz

ka
ln

yc
h 

za
w

ar
ta

 z
 S

T
B

S
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
1 

40
5 

00
0

1 
40

5 
00

0
0

12
7 

00
0

14
2 

00
0

14
2 

00
0

14
2 

00
0

14
2 

00
0

14
2 

00
0

14
2 

00
0

14
2 

00
0

14
2 

00
0

14
2 

00
0

22
O

kr
es

ow
e 

pr
ze

gl
ą

dy
 te

ch
ni

cz
ne

 b
ud

yn
kó

w
 o
św

ia
to

w
yc

h
U

M
20

12
-2

01
4

54
5 

00
0

54
5 

00
0

0
18

0 
00

0
17

5 
00

0
19

0 
00

0

23
O

rg
an

iz
ac

ja
 i 

za
rz
ą

dz
an

ie
 s

tr
ef
ą

 p
ła

tn
eg

o 
pa

rk
ow

an
ia

 n
a 

te
re

ni
e 

M
ia

st
a 

N
ow

eg
o 

S
ą

cz
a

M
Z

D
20

10
-2

01
2

1 
71

0 
77

8
71

0 
77

8
1 

00
0 

00
0

24
Z

im
ow

e 
ut

rz
ym

an
ie

 d
ró

g 
na

 te
re

ni
e 

M
ia

st
a 

N
ow

eg
o 

S
ą

cz
a

M
Z

D
20

11
-2

01
3

5 
71

5 
70

6
1 

71
5 

70
6

2 
00

0 
00

0
2 

00
0 

00
0

25
R

em
on

ty
 je

zd
ni

 i 
ch

od
ni

kó
w

 o
 n

aw
ie

rz
ch

ni
 b

itu
m

ic
zn

ej
 w

 
gr

an
ic

ac
h 

ad
m

in
is

tr
ac

yj
ny

ch
 M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a

M
Z

D
20

11
-2

01
3

15
 3

02
 2

85
3 

30
2 

28
5

6 
00

0 
00

0
6 

00
0 

00
0

Lp
.

P
rz

ed
si
ę

w
zi
ę

ci
a,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

26
, u

st
. 4

 p
kt

 1
 u

fp
 (

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą

ce
)

U
m

ow
y,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

26
, u

st
. 4

 p
kt

 2
 u

fp
 

(z
ap

ew
ni

en
ie

 c
i
ą

gł
o
ś

ci
 d

zi
ał

an
ia

 je
dn

os
tk

i)

N
az

w
a 

i c
el

 p
rz

ed
si
ę

w
zi
ę

ci
a

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 lu
b 

ko
or

dy
nu

j
ą

ca
 

w
yk

on
yw

an
ie

 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ę

ci
a

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji

Ł
ą

cz
ne

 
na

kł
ad

y 
fin

an
so

w
e

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

S
tr

on
a 

1



N
ak

ła
dy

 
po

ni
es

io
ne

 w
 

la
ta

ch
 

po
pr

ze
dn

ic
h

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

Lp
.

N
az

w
a 

i c
el

 p
rz

ed
si
ę

w
zi
ę

ci
a

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 lu
b 

ko
or

dy
nu

j
ą

ca
 

w
yk

on
yw

an
ie

 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ę

ci
a

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji

Ł
ą

cz
ne

 
na

kł
ad

y 
fin

an
so

w
e

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

26
U

tr
zy

m
an

ie
 o

zn
ak

ow
an

ia
 p

io
no

w
eg

o 
dr

óg
 g

m
in

ny
ch

 i 
po

w
ia

to
w

yc
h 

na
 te

re
ni

e 
M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a

M
Z

D
20

11
-2

01
3

2 
09

9 
79

8
69

9 
79

8
70

0 
00

0
70

0 
00

0

27
Ś

w
ia

dc
ze

ni
e 

us
łu

g 
op

ie
ku
ń

cz
yc

h
M

O
P

S
20

10
-2

01
2

3 
39

1 
98

2
2 

17
3 

98
2

1 
21

8 
00

0

28
Z

ak
up

 b
on

ów
 to

w
ar

ow
yc

h 
dl

a 
po

do
pi

ec
zn

yc
h

M
O

P
S

20
10

-2
01

2
24

8 
96

6
16

3 
96

6
85

 0
00

29
D

oż
yw

ia
ni

e
M

O
P

S
20

11
-2

01
2

2 
67

3 
65

8
96

3 
65

8
1 

71
0 

00
0

30
W

yp
ła

ta
 ś

w
ia

dc
ze
ń

 z
 p

om
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

M
O

P
S

20
11

-2
01

2
51

 9
38

15
 9

38
36

 0
00

31
Z

aw
od

ow
e 

ro
dz

in
y 

za
st
ę

pc
ze

M
O

P
S

20
10

-2
01

4
1 

44
2 

85
4

56
5 

05
4

29
2 

60
0

29
2 

60
0

29
2 

60
0

32
P

ob
yt

 d
zi

ec
i w

 r
od

zi
na

ch
 z

as
tę

pc
zy

ch
 p

oz
a 

te
re

ne
m

 
M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a

M
O

P
S

20
10

-2
02

1
1 

35
7 

18
4

29
8 

78
4

17
3 

10
0

15
3 

80
0

12
1 

90
0

10
9 

90
0

93
 8

00
82

 4
00

82
 4

00
82

 4
00

82
 4

00
76

 3
00

33
P

ob
yt

 d
zi

ec
i w

 p
la

có
w

ka
ch

 p
oz

a 
te

re
ne

m
 M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a

M
O

P
S

20
10

-2
01

3
29

6 
19

2
16

4 
19

2
72

 0
00

60
 0

00

34
P

ob
yt

 w
 d

om
ac

h 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

 p
oz

a 
te

re
ne

m
 M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a

M
O

P
S

ni
eo

kr
eś

lo
ny

3 
27

4 
96

1
31

0 
06

1
17

7 
00

0
20

3 
60

0
23

0 
10

0
25

6 
70

0
28

3 
20

0
30

9 
70

0
33

6 
30

0
36

2 
90

0
38

9 
40

0
41

6 
00

0

35
O

rz
ek

an
ie

 o
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

i
M

O
P

S
20

11
-2

01
2

14
4 

00
0

0
14

4 
00

0

36
S

ch
ro

ni
en

ie
 i 

po
si

łe
k 

be
zd

om
ny

ch
M

O
P

S
20

11
-2

01
2

68
 0

00
0

68
 0

00

37
P

ob
yt

 d
zi

ec
i w

 in
te

rn
at

ac
h

Z
P

O
-W

20
11

-2
01

8
26

 0
93

3 
89

3
7 

20
0

2 
50

0
2 

50
0

2 
50

0
2 

50
0

2 
50

0
2 

50
0

38
P

ob
yt

 d
zi

ec
i w

 r
od

zi
na

ch
 z

as
tę

pc
zy

ch
 p

oz
a 

te
re

ne
m

 
M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a

U
M

20
12

-2
02

6
18

2 
00

0
18

2 
00

0
0

14
 0

00
12

 0
00

12
 0

00
12

 0
00

12
 0

00
12

 0
00

12
 0

00
12

 0
00

12
 0

00
12

 0
00

39
D

oż
yw

ia
ni

e 
uc

ze
st

ni
kó

w
 Ś

D
S

M
O

P
S

20
12

-2
01

3
15

8 
80

0
15

8 
80

0
0

66
 2

00
92

 6
00

40
Z

ar
zą

dz
an

ie
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i

U
M

20
13

-2
01

6
1 

78
5 

00
0

1 
78

5 
00

0
0

0
51

0 
00

0
51

0 
00

0
51

0 
00

0
25

5 
00

0

41
D

oż
yw

ia
ni

e 
kl

ie
nt

ów
 M

O
P

S
M

O
P

S
20

12
-2

01
3

2 
80

0 
00

0
2 

80
0 

00
0

0
96

4 
00

0
1 

83
6 

00
0

42
Z

im
ow

e 
ut

rz
ym

an
ie

 d
ró

g 
gm

in
ny

ch
 (

os
ie

dl
ow

yc
h)

 n
a 

te
re

ni
e 

M
ia

st
a 

N
ow

eg
o 

S
ą

cz
a

U
M

20
12

-2
01

3
29

0 
00

0
29

0 
00

0
0

0
29

0 
00

0

43
U

tr
zy

m
an

ie
 te

re
nó

w
 z

ie
le

ni
 m

ie
js

ki
ej

 N
ow

eg
o 

S
ą

cz
a*

U
M

20
13

-2
01

5
5 

10
0 

00
0

5 
10

0 
00

0
0

0
1 

70
0 

00
0

1 
70

0 
00

0
1 

70
0 

00
0

44
U

tr
zy

m
an

ie
 c

zy
st

oś
ci

 i 
po

rz
ą

dk
u 

na
 te

re
ni

e 
M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a

U
M

20
13

-2
01

5
3 

64
5 

00
0

3 
64

5 
00

0
0

0
1 

21
5 

00
0

1 
21

5 
00

0
1 

21
5 

00
0

45
Ś

w
ia

dc
ze

ni
e 

us
łu

g 
op

ie
ku
ń

cz
yc

h
M

O
P

S
20

13
-2

01
5

5 
42

4 
00

0
5 

42
4 

00
0

0
0

1 
67

8 
00

0
1 

79
8 

99
0

1 
94

7 
01

0

46
D

zi
er
ża

w
a 

w
ia

t p
rz

ys
ta

nk
ow

yc
h

M
Z

D
20

12
-2

01
4

11
4 

50
0

11
4 

50
0

0
26

 5
00

44
 0

00
44

 0
00

47
Li

kw
id

ac
ja

 z
bi

or
ni

ka
 w

yb
ie

ra
ln

eg
o 

lu
b 

w
pi
ę

ci
a 
śc

ie
kó

w
 

sa
ni

ta
rn

yc
h 

do
 k

an
al

iz
ac

ji 
op

ad
ow

ej
 i 

w
yk

on
an

ie
 

pr
zy

łą
cz

a 
do

 is
tn

ie
ją

ce
j s

ie
ci

 k
an

al
iz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
U

M
20

12
-2

01
3

30
0 

00
0

30
0 

00
0

0
0

30
0 

00
0

48
P

rz
yj

m
ow

an
ie

 d
o 

sc
hr

on
is

ka
 b

ez
do

m
ny

ch
 z

w
ie

rz
ą

t o
ra

z 
ut

rz
ym

an
ie

 p
só

w
 d

op
ro

w
ad

zo
ny

ch
 z

 te
re

nu
 M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a 

w
ra

z 
z 

tr
an

sp
or

te
m

U
M

20
12

-2
01

3
16

2 
00

0
16

2 
00

0
0

0
16

2 
00

0

49
W

yk
on

yw
an

ie
 u

sł
ug

 w
et

er
yn

ar
yj

ny
ch

 w
 z

ak
re

si
e 

zw
al

cz
an

ia
 z

ja
w

is
ka

 b
ez

do
m

ny
ch

 z
w

ie
rz
ą

t n
a 

te
re

ni
e 

M
ia

st
a 

N
ow

eg
o 

S
ą

cz
a

U
M

20
12

-2
01

3
37

 0
00

37
 0

00
0

0
37

 0
00

50
S

ch
ro

ni
en

ie
 i 

po
si

łe
k 

be
zd

om
ny

ch
M

O
P

S
20

12
-2

01
3

60
 0

00
60

 0
00

0
0

60
 0

00

51
Z

ak
up

 b
on

ów
 to

w
ar

ow
yc

h 
dl

a 
po

do
pi

ec
zn

yc
h

M
O

P
S

20
13

-2
01

5
28

5 
00

0
28

5 
00

0
0

0
95

 0
00

95
 0

00
95

 0
00

52
W

yp
ła

ta
 ś

w
ia

dc
ze
ń

 z
 p

om
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

M
O

P
S

20
13

-2
01

4
48

 0
00

48
 0

00
0

0
24

 0
00

24
 0

00

53
U

sł
ug

i z
w

ią
za

ne
 z

 h
ol

ow
an

ie
m

 p
oj

az
dó

w
 o

ra
z 

pr
ow

ad
ze

ni
em

 p
ar

ki
ng

u 
st

rz
eż

on
eg

o 
dl

a 
po

ja
zd

ów
 

us
un

ię
ty

ch
U

M
20

12
-2

01
3

33
 0

00
33

 0
00

0
28

 0
00

5 
00

0

S
tr

on
a 

2



N
ak

ła
dy

 
po

ni
es

io
ne

 w
 

la
ta

ch
 

po
pr

ze
dn

ic
h

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

Lp
.

N
az

w
a 

i c
el

 p
rz

ed
si
ę

w
zi
ę

ci
a

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 lu
b 

ko
or

dy
nu

j
ą

ca
 

w
yk

on
yw

an
ie

 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ę

ci
a

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji

Ł
ą

cz
ne

 
na

kł
ad

y 
fin

an
so

w
e

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

III 1
M

od
er

ni
za

cj
a 

ks
zt

ał
ce

ni
a 

za
w

od
ow

eg
o 

w
 M

ał
op

ol
sc

e
U

M
20

10
-2

01
4

9 
21

1 
35

4
3 

12
2 

29
6

2 
15

4 
57

8
2 

17
3 

31
5

1 
76

1 
16

5

2
In

dy
w

id
ua

liz
ac

ja
 n

au
cz

an
ia

 -
 w

sp
ar

ci
em

 n
ow

os
ą

de
ck

ic
h 

sz
kó

ł p
od

st
aw

ow
yc

h
U

M
20

12
-2

01
3

1 
13

1 
38

3
1 

13
1 

38
3

0
69

8 
67

0
43

2 
71

3

3
S

U
P

er
 U

rz
ą

d
S

U
P

20
09

-2
01

2
25

6 
79

3
16

7 
49

5
89

 2
98

4
P

os
ze

rz
am

y 
na

sz
e 

ho
ry

zo
nt

y 
- 

w
ym

ia
na

 d
oś

w
ia

dc
ze
ń

 w
 

za
kr

es
ie

 k
sz

ta
łc

en
ia

 z
aw

od
ow

eg
o 

do
ro

sł
yc

h
S

U
P

20
11

-2
01

2
79

 1
17

36
 0

43
43

 0
74

5
T

w
oj

a 
ak

ty
w

no
ść

 s
za

ns
ą

 n
a 

su
kc

es
M

O
P

S
   

   
   

   
   

  
O

W
iT

R
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Z
Ś
Ś

20
10

-2
01

2
4 

90
9 

56
5

2 
86

9 
32

0
2 

04
0 

24
5

6
N

ow
y 

S
ą

cz
 -

 N
ow

a 
fir

m
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
(W

N
D

-P
O

K
L.

06
.0

2.
00

-1
2-

05
4/

12
)

S
U

P
20

12
-2

01
4

1 
06

4 
03

4
1 

06
4 

03
4

0
47

7 
18

6
52

4 
16

7
62

 6
81

7
S
ą

de
cz

an
in

 b
ez

 g
ra

ni
c 

- 
st

aż
e 

za
w

od
ow

e 
w

 N
ie

m
cz

ec
h 

dl
a 

os
ób

 b
ez

ro
bo

tn
yc

h
S

U
P

20
12

-2
01

3
55

6 
97

4
55

6 
97

4
0

1 
32

0
55

5 
65

4

8
N

o 
bo

rd
er

s 
- 

w
sp

ół
pr

ac
a 

be
z 

gr
an

ic
U

M
20

12
-2

01
3

50
 8

93
50

 8
93

0
0

50
 8

93

9
S

U
P

er
 U

rz
ą

d 
II

S
U

P
20

13
-2

01
5

35
8 

86
4

35
8 

86
4

0
0

14
7 

76
6

13
5 

48
4

75
 6

14

X
X

26
 7

36
 4

48
22

0 
17

6 
09

3
44

 6
36

 5
63

40
 9

21
 2

12
37

 4
81

 1
16

23
 0

73
 9

28
16

 0
72

 2
32

10
 9

95
 0

08
11

 0
05

 1
08

11
 2

91
 3

63
11

 7
15

 4
63

12
 0

51
 8

00
87

2 
30

0

IV 1
O

bw
od

ni
ca

 P
ół

no
cn

a 
po

 te
re

ni
e 

M
ia

st
a 

N
ow

y 
S
ą

cz
U

M
20

07
-2

01
5

11
 9

17
 1

40
11

 6
17

 1
40

30
0 

00
0

2
B

ud
ow

a 
pr

zy
sz

ko
ln

yc
h 

ob
ie

kt
ów

 s
po

rt
ow

yc
h 

na
 te

re
ni

e 
M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a 

- 
bu

do
w

a 
ha

li 
sp

or
to

w
ej

 p
rz

y 
ul

. 
S

zk
ol

ne
j

U
M

20
08

-2
01

2
5 

66
9 

47
6

3 
12

2 
87

6
2 

54
6 

60
0

3

U
dz

ia
ł w

ła
sn

y 
M

ia
st

a 
w

 p
rz

ed
si
ę

w
zi
ę

ci
u 

pn
. M

od
er

ni
za

cj
a 

i r
oz

bu
do

w
a 

sy
st

em
u 

go
sp

od
ar

ki
 w

od
no

-ś
ci

ek
ow

ej
 M

ia
st

a 
N

ow
eg

o 
S
ą

cz
a 

z 
pr

zy
le

gł
ym

i t
er

en
am

i g
m

in
 s
ą

si
ed

ni
ch

 
(ś

ro
dk

i n
a 

ob
ję

ci
e 

ud
zi

ał
ów

)

U
M

20
06

-2
02

1
24

 3
52

 5
00

6 
57

7 
50

0
2 

34
5 

00
0

2 
22

5 
00

0
2 

10
2 

00
0

1 
97

8 
00

0
1 

85
1 

00
0

1 
72

3 
00

0
1 

59
2 

00
0

1 
45

9 
00

0
1 

32
2 

00
0

1 
17

8 
00

0

4

R
ew

ita
liz

ac
ja

 W
en

ec
ji 

S
ą

de
ck

ie
j i

 b
ud

ow
a 

to
ru

 
ka

ja
ko

w
eg

o 
or

az
 r

ek
re

ac
yj

no
-s

po
rt

ow
e 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 P
ar

ku
 S

tr
ze

le
ck

ie
go

 i 
je

go
 o

ko
lic

 w
 

N
ow

ym
 S
ą

cz
u

U
M

20
13

-2
01

6
26

 0
00

 0
00

26
 0

00
 0

00
0

0
1 

00
0 

00
0

5 
00

0 
00

0
10

 0
00

 0
00

10
 0

00
 0

00

5
W

yk
on

an
ie

 s
ta

cj
i t

ra
fo

 d
la

 c
en

tr
um

 M
ia

st
a 

N
ow

eg
o 

S
ą

cz
a

U
M

20
12

-2
01

4
80

 0
00

80
 0

00
0

0
70

 0
00

10
 0

00

6
P

rz
eb

ud
ow

a 
ul

ic
y 

M
yś

liw
sk

ie
j -

 o
ds

zk
od

ow
an

ie
 z

a 
ni

er
uc

ho
m

oś
ć 

za
ję

tą
 p

od
 b

ud
ow
ę

 d
ro

gi
U

M
20

12
-2

01
3

36
5 

26
2

36
5 

26
2

0
10

0 
00

0
26

5 
26

2

7
O

db
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
op

ad
ow

ej
 w

 u
lic

ac
h 

G
ru

nw
al

dz
ki

ej
 i 

B
oh

at
er

ów
 O

rła
 B

ia
łe

go
U

M
20

12
-2

01
3

2 
40

0 
00

0
2 

40
0 

00
0

0
0

2 
40

0 
00

0

8
K

an
al

iz
ac

ja
 o

pa
do

w
a 

w
 u

lic
y 

R
ad

zi
ec

ki
ej

 w
 N

ow
ym

 S
ą

cz
u

U
M

20
11

-2
01

3
17

0 
00

0
57

5 
65

3
25

9 
68

9
14

5 
96

4
17

0 
00

0

9
P

rz
eb

ud
ow

a 
ul

. B
ie

go
ni

ck
ie

j o
dc

. 5
81

 m
 o

d 
sk

rz
yż

ow
an

ia
 

z 
ul

. W
ę

gi
er

sk
ą

 w
ra

z 
z 

ka
na

łe
m

 o
pa

do
w

ym
M

Z
D

20
12

-2
01

3
2 

87
0 

35
0

2 
87

0 
35

0
0

0
2 

87
0 

35
0

10
R

ea
liz

ac
ja

 p
or

oz
um

ie
ni

a 
z 

G
m

in
ą

 C
he

łm
ie

c 
w

 s
pr

aw
ie

 
pr

oj
ek

to
w

an
ia

 i 
bu

do
w

y 
cm

en
ta

rz
a 

ko
m

un
al

ne
go

 w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 R

dz
io

st
ów

 (
E

ta
p 

I)
U

M
20

13
-2

01
5

3 
00

0 
00

0
3 

00
0 

00
0

0
0

1 
00

0 
00

0
1 

00
0 

00
0

1 
00

0 
00

0

V 1

W
yk

or
zy

st
an

ie
 te

ch
no

lo
gi

i i
nf

or
m

ac
yj

ny
ch

 i 
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 IC

T
 d

la
 r

oz
w

oj
u 

ek
on

om
ic

zn
eg

o 
or

az
 

po
pr

aw
y 

ja
ko
śc

i ż
yc

ia
 m

ie
sz

ka
ń

có
w

 s
ub

re
gi

on
u 

N
ow

y 
S
ą

cz

U
M

20
07

-2
01

3
1 

29
0 

21
2

5 
11

1 
25

0
1 

51
4 

42
8

2 
30

6 
61

0
1 

29
0 

21
2

2
B

ud
ow

a 
in

st
al

ac
ji 

so
la

rn
yc

h 
w

 k
om

pl
ek

si
e 

ob
ie

kt
ów

 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

 p
rz

y 
ul

. N
aw

oj
ow

sk
ie

j w
 N

ow
ym

 
S
ą

cz
u

U
M

20
11

-2
01

2
83

9 
18

8
21

9 
18

8
62

0 
00

0

S
um

a

P
rz

ed
si
ę

w
zi
ę

ci
a,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

26
, u

st
. 4

 p
kt

 1
 u

fp
 (

w
yd

at
ki

 m
aj
ą

tk
ow

e)

P
rz

ed
si
ę

w
zi
ę

ci
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 
ś

ro
dk

ów
 z

 U
E

 i 
za

gr
an

ic
zn

yc
h 

(w
yd

at
ki

 b
ie

ż
ą

ce
)

P
rz

ed
si
ę

w
zi
ę

ci
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 
ś

ro
dk

ów
 z

 U
E

 i 
za

gr
an

ic
zn

yc
h 

(w
yd

at
ki

 m
aj

ą
tk

ow
e)

S
tr

on
a 

3



N
ak

ła
dy

 
po

ni
es

io
ne

 w
 

la
ta

ch
 

po
pr

ze
dn

ic
h

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

Lp
.

N
az

w
a 

i c
el

 p
rz

ed
si
ę

w
zi
ę

ci
a

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 lu
b 

ko
or

dy
nu

j
ą

ca
 

w
yk

on
yw

an
ie

 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ę

ci
a

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji

Ł
ą

cz
ne

 
na

kł
ad

y 
fin

an
so

w
e

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

3
M

od
er

ni
za

cj
a 

i r
oz

w
ój

 o
fe

rt
y 

dl
a 

D
om

u 
P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j p
rz

y 
ul

. N
aw

oj
ow

sk
ie

j 1
59

 w
 N

ow
ym

 S
ą

cz
u

U
M

20
13

-2
01

4
2 

20
0 

00
0

2 
20

0 
00

0
0

0
1 

10
0 

00
0

1 
10

0 
00

0

4
N

o 
bo

rd
er

s 
- 

w
sp

ół
pr

ac
a 

be
z 

gr
an

ic
U

M
20

12
-2

01
3

54
 1

62
54

 1
62

0
0

54
 1

62

X
X

38
 4

29
 9

86
85

 4
34

 9
81

23
 3

10
 8

21
8 

36
4 

17
4

12
 4

44
 9

86
9 

21
2 

00
0

12
 9

78
 0

00
11

 8
51

 0
00

1 
72

3 
00

0
1 

59
2 

00
0

1 
45

9 
00

0
1 

32
2 

00
0

1 
17

8 
00

0

V
I 1

P
or
ę

cz
en

ie
 d

la
 S

T
B

S
 S

p.
 z

 o
.o

. n
a 

sf
in

an
so

w
an

ie
 b

ud
ow

y 
bu

dy
nk

u 
m

ie
sz

ka
ln

eg
o 

w
 N

ow
ym

 S
ac

zu
 n

a 
os

ie
dl

u 
K

ad
uk

U
M

19
98

-2
02

8
66

0 
00

0
0

73
 0

76
77

 3
34

81
 8

39
86

 6
07

91
 6

52
96

 9
91

10
2 

64
2

49
 8

59

2
P

or
ę

cz
en

ie
 d

la
 S

T
B

S
 S

p.
 z

 o
.o

. n
a 

sf
in

an
so

w
an

ie
 b

ud
ow

y 
bu

dy
nk

u 
m

ie
sz

ka
ln

eg
o 

w
 N

ow
ym

 S
ac

zu
 p

rz
y 

ul
. 

M
al

cz
ew

sk
ie

go
U

M
19

99
-2

03
1

90
0 

00
0

0
33

0 
91

1
34

4 
93

5
22

4 
15

4

3
P

or
ę

cz
en

ie
 d

la
 S

T
B

S
 S

p.
 z

 o
.o

. n
a 

sf
in

an
so

w
an

ie
 b

ud
ow

y 
2 

bu
dy

nk
ów

 m
ie

sz
ka

ln
yc

h 
w

 N
ow

ym
 S

ac
zu

 p
rz

y 
ul

. 
Is

zk
ow

sk
ie

go
U

M
20

00
-2

02
7

35
0 

00
0

0
17

9 
99

9
17

0 
00

1

X
X

0
35

0 
00

0
0

58
3 

98
6

59
2 

27
0

30
5 

99
3

86
 6

07
91

 6
52

96
 9

91
10

2 
64

2
49

 8
59

0
0

X
X

67
 8

12
 4

84
42

6 
49

9 
00

4
67

 9
47

 3
84

63
 4

63
 6

62
63

 6
37

 3
85

45
 0

41
 2

19
41

 3
72

 4
60

34
 6

04
 7

78
24

 2
94

 2
17

24
 4

68
 1

23
24

 7
18

 4
40

24
 8

80
 9

18
13

 5
70

 4
18

P
rz

ew
od

ni
cz
ą

cy
 R

ad
y 

M
ia

st
a

(-
) 

Je
rz

y 
W

itu
sz

yń
sk

i

Ł
ą

cz
ni

e 
( 

I +
 II

 +
 II

I+
IV

)

S
um

a

S
um

a

W
ie

lo
le

tn
ie

 p
or
ę

cz
en

ia
 i 

gw
ar

an
cj

e,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
26

, u
st

.
 4

 p
kt

 3
 u

fp
 

S
tr

on
a 

4



C
zę
ść

 B

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

I 1
D

os
ta

w
a 

en
er

gi
i

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

32
 3

19
 2

50
3 

23
1 

92
5

3 
23

1 
92

5
3 

23
1 

92
5

3 
23

1 
92

5
3 

23
1 

92
5

3 
23

1 
92

5
3 

23
1 

92
5

3 
23

1 
92

5
3 

23
1 

92
5

3 
23

1 
92

5

2
Z

ak
up

 u
sł

ug
 in

te
rn

et
ow

yc
h 

i t
el

ef
on

ic
zn

yc
h

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

23
 4

00
4 

73
5 

52
0

47
3 

01
2

47
3 

61
2

47
3 

61
2

47
3 

61
2

47
3 

61
2

47
3 

61
2

47
3 

61
2

47
3 

61
2

47
3 

61
2

47
3 

61
2

3
Z

ak
up

 u
sł

ug
 in

te
rn

et
ow

yc
h 

i t
el

ef
on

ic
zn

yc
h

U
M

20
10

-2
01

2
28

 6
38

28
 6

38

4
Z

ak
up

 u
sł

ug
 in

te
rn

et
ow

yc
h 

i t
el

ef
on

ic
zn

yc
h

M
P

N
r1

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Z

P
K

Z
20

11
-2

01
2

95
6

95
6

5
Z

ak
up

 u
sł

ug
 in

te
rn

et
ow

yc
h 

i t
el

ef
on

ic
zn

yc
h

M
O

S
iR

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Ż

ło
be

k 
M

ie
js

ki
20

08
-2

01
3

29
 6

65
15

 3
67

14
 2

98

6
Z

ak
up

 u
sł

ug
 in

te
rn

et
ow

yc
h 

i t
el

ef
on

ic
zn

yc
h

N
IP

20
09

-2
01

3
5 

40
0

3 
60

0
1 

80
0

7
Z

ak
up

 u
sł

ug
 in

te
rn

et
ow

yc
h 

i t
el

ef
on

ic
zn

yc
h

M
O

S
iR

   
   

   
   

   
   

   
 

Z
S

zO
N

r1
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

G
N

r5
20

10
-2

01
3

34
 1

95
25

 5
60

8 
63

5

8
Z

ak
up

 u
sł

ug
 in

te
rn

et
ow

yc
h 

i t
el

ef
on

ic
zn

yc
h

U
M

20
11

-2
01

3
11

5 
39

1
59

 1
36

56
 2

55

9
Z

ak
up

 u
sł

ug
 in

te
rn

et
ow

yc
h 

i t
el

ef
on

ic
zn

yc
h

M
P

N
r1

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Z
S

zP
-G

N
r 

1 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Z
S

zN
r1

20
12

-2
01

3
18

 5
76

18
 5

76
8 

07
3

10
 5

03

10
Z

ak
up

 u
sł

ug
 in

te
rn

et
ow

yc
h 

i t
el

ef
on

ic
zn

yc
h

M
O

S
iR

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

P
IN

B
20

11
-2

01
4

17
 7

67
11

 4
36

5 
44

6
88

5

11
Z

ak
up

 u
sł

ug
 in

te
rn

et
ow

yc
h 

i t
el

ef
on

ic
zn

yc
h

U
M

20
12

-2
01

4
46

 8
50

34
7 

85
0

11
1 

92
1

12
6 

42
0

10
9 

50
9

12
D

zi
er
ża

w
a 

łą
cz

y 
te

le
in

fo
rm

at
yc

zn
yc

h 
św

ia
tło

w
od

ow
yc

h
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
45

1 
13

0
45

 1
13

45
 1

13
45

 1
13

45
 1

13
45

 1
13

45
 1

13
45

 1
13

45
 1

13
45

 1
13

45
 1

13

13
T

ra
ns

m
is

ja
 d

an
yc

h 
po

m
ię

dz
y 

zd
al

ny
m

i 
lo

ka
liz

ac
ja

m
i U

M
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
39

 6
80

3 
96

8
3 

96
8

3 
96

8
3 

96
8

3 
96

8
3 

96
8

3 
96

8
3 

96
8

3 
96

8
3 

96
8

14
D

os
ta

w
a 

ci
ep

ła
 (

um
ow

a 
z 

M
P

E
C

)
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
33

 7
61

 8
10

3 
37

6 
18

1
3 

37
6 

18
1

3 
37

6 
18

1
3 

37
6 

18
1

3 
37

6 
18

1
3 

37
6 

18
1

3 
37

6 
18

1
3 

37
6 

18
1

3 
37

6 
18

1
3 

37
6 

18
1

15
U

be
zp

ie
cz

en
ie

 m
aj
ą
tk

u
U

M
20

11
-2

01
2

23
 6

01
23

 6
01

16
U

be
zp

ie
cz

en
ie

 m
aj
ą
tk

u
U

M
20

12
-2

01
3

64
1 

70
0

64
1 

70
0

46
3 

67
5

17
8 

02
5

17
U

be
zp

ie
cz

en
ie

 m
aj
ą
tk

u
Z

S
zN

r1
20

11
-2

01
3

11
 5

00
9 

20
0

2 
30

0

18
W

yw
óz

 n
ie

cz
ys

to
śc

i
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
2 

22
7 

52
0

22
2 

75
2

22
2 

75
2

22
2 

75
2

22
2 

75
2

22
2 

75
2

22
2 

75
2

22
2 

75
2

22
2 

75
2

22
2 

75
2

22
2 

75
2

19
W

yw
óz

 n
ie

cz
ys

to
śc

i
M

O
S

iR
20

08
-2

01
2

12
 2

00
12

 2
00

20
W

yw
óz

 n
ie

cz
ys

to
śc

i
S

U
P

20
12

-2
01

3
5 

25
0

3 
50

0
1 

75
0

21
D

os
ta

w
a 

w
od

y 
i o

dp
ro

w
ad

ze
ni

e 
śc

ie
kó

w
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
10

 0
67

 5
80

1 
00

6 
75

8
1 

00
6 

75
8

1 
00

6 
75

8
1 

00
6 

75
8

1 
00

6 
75

8
1 

00
6 

75
8

1 
00

6 
75

8
1 

00
6 

75
8

1 
00

6 
75

8
1 

00
6 

75
8

22
K

on
se

rw
ac

ja
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
12

8 
13

0
12

 8
13

12
 8

13
12

 8
13

12
 8

13
12

 8
13

12
 8

13
12

 8
13

12
 8

13
12

 8
13

12
 8

13

23
D

os
ta

w
a 

ga
zu

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

15
 7

86
 4

60
1 

57
8 

64
6

1 
57

8 
64

6
1 

57
8 

64
6

1 
57

8 
64

6
1 

57
8 

64
6

1 
57

8 
64

6
1 

57
8 

64
6

1 
57

8 
64

6
1 

57
8 

64
6

1 
57

8 
64

6

24
M

on
ito

rin
g 

z 
in

te
rw

en
cj
ą
 -

 o
ch

ro
na

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

61
9 

39
0

61
 9

39
61

 9
39

61
 9

39
61

 9
39

61
 9

39
61

 9
39

61
 9

39
61

 9
39

61
 9

39
61

 9
39

U
m

ow
y,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

26
, u

st
. 4

 p
kt

 2
 u

fp
 

(z
ap

ew
ni

en
ie

 c
i
ą
gł

o
ś
ci

 d
zi

al
an

ia
 je

dn
os

tk
i)

Li
m

it 
zo

bo
w

ią
za
ń

Lp
.

N
az

w
a 

i c
el

 p
rz

ed
si
ę
w

zi
ę
ci

a

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

j ę
 lu

b 
ko

or
dy

nu
j
ą
ca

 
w

yk
on

yw
an

ie
 

pr
ze

ds
ię

w
zi
ę
ci

a

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji

Ł
ą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fin
an

so
w

e

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

S
tr

on
a 

1



25
M

on
ito

rin
g 

z 
in

te
rw

en
cj
ą
 -

 o
ch

ro
na

U
M

20
12

-2
01

4
99

 0
00

99
 0

00
33

 0
00

33
 0

00
33

 0
00

26
M

on
ito

rin
g 

z 
in

te
rw

en
cj
ą
 -

 o
ch

ro
na

M
O

P
S

20
11

-2
01

2
3 

90
0

3 
90

0

27
M

on
ito

rin
g 

z 
in

te
rw

en
cj
ą
 -

 o
ch

ro
na

M
O

S
iR

20
10

-2
01

3
8 

60
0

4 
30

0
4 

30
0

28
M

on
ito

rin
g 

z 
in

te
rw

en
cj
ą
 -

 o
ch

ro
na

M
O

S
iR

20
08

-2
01

4
13

 6
00

4 
80

0
4 

80
0

4 
00

0

29
M

on
ito

rin
g 

z 
in

te
rw

en
cj
ą
 -

 o
ch

ro
na

Z
S

zN
r3

20
11

-2
01

3
5 

18
0

2 
59

0
2 

59
0

30
S

er
w

is
 s

ie
ci

 k
om

pu
te

ro
w

ej
 i 

ce
nt

ra
li 

te
le

fo
ni

cz
ne

j
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
26

8 
00

0
26

 8
00

26
 8

00
26

 8
00

26
 8

00
26

 8
00

26
 8

00
26

 8
00

26
 8

00
26

 8
00

26
 8

00

31
U

sł
ug

i d
ez

yn
se

kc
ji,

 d
ez

yn
fe

kc
ji 

i d
er

at
yz

ac
ji

Z
S

zN
r1

ni
eo

kr
eś

lo
ny

13
 0

00
1 

30
0

1 
30

0
1 

30
0

1 
30

0
1 

30
0

1 
30

0
1 

30
0

1 
30

0
1 

30
0

1 
30

0

32
N

aj
em

 s
al

i g
im

na
st

yc
zn

ej
 n

a 
po

tr
ze

by
 s

zk
ol

ne
Z

S
zN

r2
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Z
S

zN
r3

20
11

-2
01

2
12

7 
87

0
12

7 
87

0

33
N

aj
em

 s
al

i g
im

na
st

yc
zn

ej
 n

a 
po

tr
ze

by
 s

zk
ol

ne
Z

S
zN

r2
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Z
S

zN
r3

20
12

-2
01

3
20

5 
92

0
20

5 
92

0
85

 2
50

12
0 

67
0

34
B

ad
an

ia
 o

kr
es

ow
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

59
6 

52
0

59
 6

52
59

 6
52

59
 6

52
59

 6
52

59
 6

52
59

 6
52

59
 6

52
59

 6
52

59
 6

52
59

 6
52

35
B

ad
an

ia
 o

kr
es

ow
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

M
O

S
iR

20
08

-2
01

2
1 

08
0

1 
08

0

36
B

ad
an

ia
 o

kr
es

ow
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

S
zP

N
r2

20
11

-2
01

3
6 

89
2

4 
13

5
2 

75
7

37
O

pi
ek

a 
le

ka
rs

ka
S

zP
N

r2
0

20
10

-2
01

2
2 

94
0

2 
94

0

38
D

ow
óz

 d
zi

ec
i

S
zP

N
r2

0
20

10
-2

01
2

22
 1

00
22

 1
00

39
D

ow
óz

 d
zi

ec
i

S
zP

N
r2

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
G

N
r5

20
11

-2
01

2
23

 2
20

23
 2

20

40
D

ow
óz

 d
zi

ec
i

S
zP

N
r2

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
G

N
r5

20
12

-2
01

3
38

 7
00

38
 7

00
15

 4
80

23
 2

20

41
D

zi
er
ża

w
a,

 n
aj

em
, c

zy
ns

ze
, m

ed
ia

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

8 
40

5 
66

7
79

0 
63

3
79

2 
96

2
81

0 
63

4
82

2 
63

4
83

3 
63

4
84

5 
63

4
85

8 
63

4
87

0 
63

4
88

3 
63

4
89

6 
63

4

42
D

zi
er
ża

w
a,

 n
aj

em
, c

zy
ns

ze
, m

ed
ia

U
M

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

S
zS

M
20

11
-2

01
2

11
 8

10
11

 8
10

43
D

zi
er
ża

w
a,

 n
aj

em
, c

zy
ns

ze
, m

ed
ia

M
Z

D
20

08
-2

01
3

11
 0

40
5 

52
0

5 
52

0

44
D

zi
er
ża

w
a,

 n
aj

em
, c

zy
ns

ze
, m

ed
ia

U
M

20
10

-2
01

3
22

3 
50

0
14

9 
00

0
74

 5
00

45
D

zi
er
ża

w
a,

 n
aj

em
, c

zy
ns

ze
, m

ed
ia

S
zS

M
20

12
-2

01
3

29
 9

00
29

 9
00

19
 9

30
9 

97
0

46
D

zi
er
ża

w
a,

 n
aj

em
, c

zy
ns

ze
, m

ed
ia

U
M

20
11

-2
01

4
28

0
14

0
10

0
40

47
D

zi
er
ża

w
a,

 n
aj

em
, c

zy
ns

ze
, m

ed
ia

U
M

20
12

-2
01

4
17

 5
68

5 
85

6
5 

85
6

5 
85

6

48
D

zi
er
ża

w
a,

 n
aj

em
, c

zy
ns

ze
, m

ed
ia

U
M

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

M
O

P
S

20
08

-2
01

5
1 

66
8 

20
0

38
9 

60
0

40
7 

20
0

42
5 

90
0

44
5 

50
0

49
P

ra
ni

e 
od

zi
eż

y
D

P
S

 1
55

ni
eo

kr
eś

lo
ny

38
 0

00
3 

80
0

3 
80

0
3 

80
0

3 
80

0
3 

80
0

3 
80

0
3 

80
0

3 
80

0
3 

80
0

3 
80

0

50
S

tr
on

a 
in

te
rn

et
ow

a 
- 

us
łu

gi
 in

fo
rm

at
yc

zn
e

Z
S

E
   

   
   

   
   

   
   

  
O

W
iT

R
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Z

P
O

-W
ni

eo
kr

e ś
lo

ny
71

 1
60

7 
11

6
7 

11
6

7 
11

6
7 

11
6

7 
11

6
7 

11
6

7 
11

6
7 

11
6

7 
11

6
7 

11
6

51
S

tr
on

a 
in

te
rn

et
ow

a 
- 

us
łu

gi
 in

fo
rm

at
yc

zn
e

M
O

S
iR

20
09

-2
01

3
9 

74
0

4 
87

0
4 

87
0

52
Li

ce
nc

je
 n

a 
pr

og
ra

m
y 

ko
m

pu
te

ro
w

e
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
53

3 
13

0
53

 3
13

53
 3

13
53

 3
13

53
 3

13
53

 3
13

53
 3

13
53

 3
13

53
 3

13
53

 3
13

53
 3

13

53
Li

ce
nc

je
 n

a 
pr

og
ra

m
y 

ko
m

pu
te

ro
w

e
Z

S
zN

r3
20

11
-2

01
3

7 
60

4
3 

80
2

3 
80

2

54
Li

ce
nc

je
 n

a 
pr

og
ra

m
y 

ko
m

pu
te

ro
w

e
G

N
r3

20
12

-2
01

5
60

0
60

0
19

7
20

0
20

0
3

S
tr

on
a 

2



55
B

H
P

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

11
8 

63
0

11
 8

63
11

 8
63

11
 8

63
11

 8
63

11
 8

63
11

 8
63

11
 8

63
11

 8
63

11
 8

63
11

 8
63

56
B

H
P

G
N

r3
20

11
-2

01
2

1 
60

0
1 

60
0

57
B

H
P

G
N

r3
20

12
-2

01
3

2 
40

0
2 

40
0

80
0

1 
60

0

58
D

os
ta

w
a 

pa
liw

a
K

M
P

S
P

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Z
S

zN
r5

ni
eo

kr
eś

lo
ny

1 
83

0 
00

0
18

3 
00

0
18

3 
00

0
18

3 
00

0
18

3 
00

0
18

3 
00

0
18

3 
00

0
18

3 
00

0
18

3 
00

0
18

3 
00

0
18

3 
00

0

59
D

os
ta

w
a 

pa
liw

a
U

M
20

09
-2

01
2

77
 8

46
77

 8
46

60
A

bo
na

m
en

t t
el

ew
iz

yj
ny

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

12
7 

15
0

12
 7

15
12

 7
15

12
 7

15
12

 7
15

12
 7

15
12

 7
15

12
 7

15
12

 7
15

12
 7

15
12

 7
15

61
U

sł
ug

i p
oc

zt
ow

e
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
47

1 
62

0
47

 1
62

47
 1

62
47

 1
62

47
 1

62
47

 1
62

47
 1

62
47

 1
62

47
 1

62
47

 1
62

47
 1

62

62
U

sł
ug

i p
oc

zt
ow

e
M

O
P

S
20

11
-2

01
2

55
 0

00
55

 0
00

63
O

bs
łu

ga
 p

ra
w

na
M

Z
D

ni
eo

kr
eś

lo
ny

44
2 

80
0

44
 2

80
44

 2
80

44
 2

80
44

 2
80

44
 2

80
44

 2
80

44
 2

80
44

 2
80

44
 2

80
44

 2
80

64
O

bs
łu

ga
 p

ra
w

na
M

O
S

iR
20

10
-2

01
3

44
 0

00
22

 0
00

22
 0

00

65
O

bs
łu

ga
 p

ra
w

na
S

U
P

20
12

-2
01

3
65

 0
00

60
 0

00
5 

00
0

66
Z

ak
up

 u
sł

ug
 g

as
tr

on
om

ic
zn

yc
h

Z
P

O
-W

ni
eo

kr
eś

lo
ny

1 
37

0 
00

0
13

7 
00

0
13

7 
00

0
13

7 
00

0
13

7 
00

0
13

7 
00

0
13

7 
00

0
13

7 
00

0
13

7 
00

0
13

7 
00

0
13

7 
00

0

67
D

os
ta

w
a 

m
i ę

sa
 i 

w
yr

ob
ów

Z
S

z 
N

r 
1

20
11

-2
01

2
69

 0
00

69
 0

00

68
D

os
ta

w
a 

w
ar

zy
w

 i 
ow

oc
ów

Z
S

z 
N

r 
1

20
11

-2
01

2
77

 0
00

77
 0

00

69
S

pr
zą

ta
ni

e 
po

m
ie

sz
cz

eń
 w

ra
z 

z 
do

st
aw
ą
 

śr
od

kó
w

 s
an

ita
rn

yc
h

U
M

20
12

-2
01

4
35

3 
00

0
14

1 
00

0
14

1 
00

0
71

 0
00

70
D

os
ta

w
a 

w
od

y 
i o

dp
ro

w
ad

ze
ni

e 
śc

ie
kó

w
U

M
ni

eo
kr

eś
lo

ny
4 

50
0

4 
50

0
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

71
M

on
ito

rin
g 

z 
in

te
rw

en
cj
ą
 -

 o
ch

ro
na

M
O

P
S

20
12

-2
01

3
4 

00
0

4 
00

0
0

4 
00

0

72
U

sł
ug

i p
oc

zt
ow

e
M

O
P

S
20

12
-2

01
3

50
 0

00
50

 0
00

0
50

 0
00

73
Z

ak
up

 u
sł

ug
 in

te
rn

et
ow

yc
h 

i t
el

ef
on

ic
zn

yc
h

S
O

S
-W

20
12

-2
01

4
1 

20
0

1 
20

0
50

60
0

55
0

74
O

pi
ek

a 
le

ka
rs

ka
S

zP
N

r2
0

20
12

-2
01

3
2 

94
0

2 
94

0
0

2 
94

0

75
D

zi
er
ża

w
a,

 n
aj

em
, c

zy
ns

ze
, m

ed
ia

U
M

ni
eo

kr
eś

lo
ny

16
2 

00
0

16
2 

00
0

0
18

 0
00

18
 0

00
18

 0
00

18
 0

00
18

 0
00

18
 0

00
18

 0
00

18
 0

00
18

 0
00

76
D

zi
er
ża

w
a,

 n
aj

em
, c

zy
ns

ze
, m

ed
ia

U
M

20
13

-2
01

5
42

 0
00

42
 0

00
0

14
 0

00
14

 0
00

14
 0

00

77
Z

ak
up

 i 
do

st
aw

a 
w

od
y

U
M

20
13

-2
01

4
44

 0
00

44
 0

00
0

22
 0

00
22

 0
00

78
D

os
ta

w
a 

pa
liw

a
U

M
20

13
-2

01
5

35
0 

00
0

35
0 

00
0

0
11

5 
00

0
11

5 
00

0
12

0 
00

0

79
C

en
tr

al
ny

 s
ys

te
m

 z
ar

zą
dz

an
ia

 d
ru

ki
em

U
M

20
13

-2
01

6
84

0 
00

0
84

0 
00

0
0

21
0 

00
0

21
0 

00
0

21
0 

00
0

21
0 

00
0

80
Z

ak
up

 u
sł

ug
 in

te
rn

et
ow

yc
h 

i t
el

ef
on

ic
zn

yc
h

N
IP

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Z

S
zP

-G
N

r1
20

13
-2

01
4

8 
88

0
8 

88
0

0
5 

64
0

3 
24

0

81
B

H
P

S
zP

N
r9

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

G
N

r6
ni

eo
kr

eś
lo

ny
29

 4
84

29
 4

84
0

3 
27

6
3 

27
6

3 
27

6
3 

27
6

3 
27

6
3 

27
6

3 
27

6
3 

27
6

3 
27

6

X
X

2 
64

6 
05

0
12

0 
53

7 
93

0
13

 5
94

 2
90

13
 1

19
 0

13
12

 4
49

 2
98

12
 2

35
 6

21
11

 6
67

 1
18

11
 4

69
 1

18
11

 4
82

 1
18

11
 4

94
 1

18
11

 5
07

 1
18

11
 5

20
 1

18

P
rz

ew
od

ni
cz
ą

cy
 R

ad
y 

M
ia

st
a

(-
) 

Je
rz

y 
W

itu
sz

yń
sk

i

S
um

a

S
tr

on
a 

3



Objaśnienia  
do wieloletniej prognozy finansowej Miasta Nowego Sącza 

 
Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Nowego Sącza  

w załączniku Nr 2 część A poprzez wprowadzenie następujących przedsięwzięć:  
- przedsięwzięcie pn. „Usługi związane z holowaniem pojazdów oraz prowadzeniem 

parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych” z okresem realizacji w latach 2012 - 2013 
i limitem zobowiązań w kwocie 33 000,- zł; 

- przedsięwzięcie pn. „SUPer Urząd II” przewidziane do realizacji przez Sądecki Urząd 
Pracy w latach 2013 - 2015 z limitem zobowiązań w kwocie 358 864,- zł. Projekt będzie 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, a wkład własny stanowić będą środki z Funduszu Pracy; 

- przedsięwzięcie inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Biegonickiej odc. 581 m od 
skrzyżowania z ul. Węgierską wraz z kanałem opadowym” przewidziane do realizacji 
przez Miejski Zarząd Dróg w latach 2012 - 2013 z limitem zobowiązań w kwocie  
2 870 350,- zł; 

- przedsięwzięcie w ramach wydatków majątkowych pn. „Realizacja porozumienia  
z Gminą Chełmiec w sprawie projektowania i budowy cmentarza komunalnego  
w miejscowości Rdziostów (Etap I)” przewidziane do realizacji w latach 2013 - 2015  
i limitem zobowiązań nieprzekraczającym kwoty 3 000 000,- zł.  

Ponadto wydłuża się okres realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. 
„Wykorzystanie technologii informacyjnych i komunikacyjnych ICT dla rozwoju 
ekonomicznego oraz poprawy jakości życia mieszkańców subregionu Nowy Sącz” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w związku z przeniesieniem części 
płatności środków zaplanowanych w budżecie miasta br. na rok 2013 w kwocie 1 290 212 zł.   

Do załącznika Nr 2 część B stanowiącego wykaz przedsięwzięć związanych  
z zapewnieniem ciągłości działania jednostki wprowadza się nowe przedsięwzięcia, których 
zawarcie umów jest konieczne końcem br. celem ich realizacji od stycznia 2013 r., tj.: 
- przedsięwzięcie pn. „Dzierżawa, najem, czynsze, media” z limitem wydatków w kwocie 

18 000,- zł., rocznie na czas nieokreślony; 
- przedsięwzięcie pn. „Dzierżawa, najem, czynsze, media” z okresem realizacji w latach 

2013 - 2015 i limitem zobowiązań w kwocie 42 000,- zł; 
- przedsięwzięcie pn. „Zakup i dostawa wody” z okresem realizacji w latach 2013 - 2014  

i limitem zobowiązań w kwocie 44 000,- zł; 
- przedsięwzięcie pn. „Dostawa paliwa” z okresem realizacji w latach 2013 - 2015  

i limitem zobowiązań w kwocie 350 000,- zł; 
- przedsięwzięcie pn. „Centralny system zarządzania drukiem” z okresem realizacji  

w latach 2013 - 2016 i limitem zobowiązań w kwocie 840 000,- zł; 
- przedsięwzięcie pn. „Zakup usług internetowych i telefonicznych” przewidziane do 

realizacji w latach 2013 - 2014 przez Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości oraz 
Zespół Szkół Podstawowo - Gimnazjalnych Nr 1 z limitem zobowiązań w łącznej kwocie 
8 880,- zł; 

- przedsięwzięcie pn. „BHP” przewidziane do realizacji przez Szkołę Podstawową Nr 9 
oraz Gimnazjum Nr 6 z limitem wydatków w łącznej kwocie 3 276,- zł., rocznie na czas 
nieokreślony. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


